Saint-Gobain Life Sciences
お客様各位

ガーデングローブ製 Sani-Tech® RIGID製品の製造工場変更について（更新 5）

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。サンゴバン ガーデングローブ工場では、以前お知らせした Sani-Tech® RIGID

製品の製造工場変更の内容を明確にしました。詳細は以下のとおりです。

以前のアナウンスのリンク：https://www.saint-gobain.co.jp/jp/plastics/press/20241018-2

適用範囲、変更内容

下表の品番は、製造後の工程をサンゴバン ビーバートン工場で実施します。

品番
製造場所

変更
抽出試験 品番変更 金型

製造工程

変更
注

T‑LL075 無し 対象外 無し 既存 無し

最終検査、洗浄、梱包の工程

がサンゴバン・ビーバートン

工場に移管されました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点は、

営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2025年 4月 18日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-210- CN 2022-22140-050-5】

https://www.saint-gobain.co.jp/jp/plastics/press/20241018-2
mailto:ls-japan@saint-gobain.com